1

2025 年 12 月吉日

旭化成アドバンス株式会社

大阪支社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

旭化成株式会社は、2026 年 2 月に大阪支社を新住所に移転をすることをお知らせします。

1. 移転先

〒530-0001 大阪市北区梅田三丁目 2 番 2 号 ＪＰタワー大阪

2. 移転日

2026 年 2 月 2 日（月）

※現在の中之島ダイビルオフィスは 2026 年 1 月 30 日（金）に営業を終了いたします。

3. ご来場のお客様へ

・旭化成グループ総合受付は 26 階にございます。（9 階のオフィスフロアロビー経由）

・ビル 9F のセキュリティゲートを通過するための QR コードを発行いたしますので、

ご来場の際には担当の当グループ社員にご連絡ください。

・公共交通機関でお越しの方（徒歩での所要時間）

JR 各線 大阪駅：1 分

2

JR 東西線 北新地駅：5 分

大阪メトロ四つ橋線 西梅田駅：2 分

大阪メトロ御堂筋線 梅田駅：5 分

大阪メトロ谷町線 東梅田駅：7 分

阪神本線 梅田駅：2 分

阪急各線 梅田駅：8 分

4. 大阪支社の部署と連絡先

2026 年 1 月 30 日(金)の 17:30～2026 年２月２日(月)の 9:00 まで、引越しのためお電

話がつながりません。ご不便おかけし誠に申し訳ございませんが、担当社員の携帯電

話等におかけ頂けますようよろしくお願いいたします。

部署名 電話番号

繊維本部 繊維資材事業部

第一営業部

第二営業部

第三営業部

06-7636-3914

06-7636-2913

06-7636-3924

【本件に関するお問い合わせ先】

旭化成アドバンス株式会社 総務グループ

TEL：06-7636-3911